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                                                                                           UCZESTNICY  
                                                                                        POSTEPOWANIA 
 
Dotyczy: postępowania, przedmiotem którego jest „Opracowanie dokumentacji  
                Projektowych”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
                ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz, U z 2007  
                roku Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. 
 

  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
Pytanie:       
 
              W nawiązaniu do SIWZ na opracowanie dokumentacji projektowej proszę  o 
wyjaśnienie jakim doświadczeniem należy się wykazać w przypadku   składania ofert na zad. 
3 „opracowanie dokumentacji na przebudowę mostu we wsi Trywieża”, gdyż wymagania w p. 
6.2. SIWZ i zał. nr 6 do SIWZ nie dotyczą obiektów mostowych tylko dróg.  
Proszę również o informację czy na moście lub w jego bezpośrednim sąsiedztwie występują 
urządzenia obce, które wymagają przebudowy. 
 
Odpowiedź: 
 
            W zakresie doświadczenia jakim należy wykazać się przy składaniu ofert za zadanie 
3 „Opracowanie dokumentacji na przebudowę mostu   we wsi Trywieża”  wyjaśniam, że w 
dniu 25 czerwca 2009 roku została zmieniona treść SIWZ w tym zakresie.  
Zmiana została zamieszczona na stronie internetowej w dniu 25 czerwca 2009 roku. 
Załącznik Nr 6 do SIWZ należy traktować jak w tytule „Doświadczenia zawodowe. Składając 
ofertę w przetargu nieograniczonym na: opracowanie dokumentacji projektowych..”. Z jego 
treści wynika, jakich zadań dotyczy doświadczenie zawodowe. 
 
             W zakresie występujących urządzeń obcych wyjaśniam, że istniejący most 
zlokalizowany jest w terenie zabudowanym, we wsi Trywieża. W związku z tym, w jego 
sąsiedztwie znajdują się   urządzenia podziemne i nadziemne: linia telefoniczna, linia 
napowietrzna NN,  wodociąg, urządzenia melioracyjne, istniejące odwodnienie obiektu 
mostowego. 
Przebudowa istniejącej infrastruktury technicznej nadziemnej czy też podziemnej 
uzależniona będzie od  przyjętych  rozwiązań projektowych w opracowanej dokumentacji 
projektowej na przebudowę mostu, będącej przedmiotem zamówienia.     
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